UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 1448/TB-SVHTT Thừa Thiên Huế, ngày 03 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức tại các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở năm 2020

Căn cứ Kế hoạch số 940/KH-SVHTT ngày 01 tháng 6 năm 2020 của

Sở Văn hóa và Thể thao về việc tuyển dụng viên chức vào làm việc tại Bảo

tàng Lịch sử Thừa Thiên Huế, Bảo tàng Mỹ thuật Huế, Nhà hát Nghệ thuật Ca

kịch Huế, Thư viện Tổng hợp, Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh tỉnh Thừa

Thiên Huế, Trung tâm Thể thao tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2020;

 Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng xét

tuyển viên chức;

Sở Văn hóa và Thể thao thông báo kết quả xét tuyển viên chức tại các

đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Văn hóa và Thể thao (theo danh sách đính kèm).

Yêu cầu người trúng tuyển phải đến Sở Văn hóa và Thể thao (qua

phòng Tổ chức - Pháp chế) trước ngày 05/8/2020 để xuất trình bản chính các

văn bằng, chứng chỉ, kết quả học tập, đối tượng ưu tiên theo yêu cầu của vị trí

tuyển dụng để hoàn thiện hồ sơ dự tuyển theo quy định.

Sở Văn hóa và Thể thao thông báo để các đơn vị và cá nhân được biết./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Bảo tàng Lịch sử;
- Bảo tàng Mỹ thuật Huế;

- Nhà hát NTCKH;

- Thư viện Tổng hợp;

- Trung tâm VHĐA;

- Trung tâm Thể thao tỉnh;

- Các thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, TCPC.

 Phan Thanh Hải

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

TẠI CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP THUỘC SỞ NĂM 2020

(Kèm theo Thông báo số  1448/TB-SVHTT ngày 03 tháng 8 năm 2020

của Sở Văn hóa và Thể thao)

STT Họ và tên

Điểm phỏng vấn,

thực hành

Điểm ưu

tiên

Tổng điểm

Kết quả xét

tuyển

Điểm

kiểm tra,

sát hạch

kiến thứ

chung

(40 điểm)

Điểm

kiểm tra,

sát hạch

kiến thức

chuyên

môn

nghiệp

vụ (60

điểm)

I
Bảo tàng Lịch sử Thừa

Thiên Huế

- Nghiệp vụ tuyên truyền -

hướng dẫn

1 Cao Hoàng Ngọc Anh 35.5 42.2  77.7 Trúng tuyển

 - Nghiệp vụ bảo tàng

1 Dương Vĩnh Hậu 30.3 58.4  88.7 Trúng tuyển

II Bảo tàng Mỹ thuật

- Nghiệp vụ tuyên truyền -

hướng dẫn

1 Nguyễn Thị Thanh Thúy 36.1 48.8  84.9 Trúng tuyển

 - Nghiệp vụ Bảo tàng

1 Hoàng Phi Hùng 25.5 35  60.5 Trúng tuyển

III

Nhà hát Nghệ thuật ca

kịch Huế (Vị trí: Biểu

diễn nghệ thuật)

- Trung cấp Diễn viên

Múa

1 Nguyễn Hà Tâm Thuận 36.3 58.8  95.1 Trúng tuyển

- Cao đẳng Diễn viên ca

kịch Huế

1 Phan Thị Lệ Quyên 30.6 58.4  89.0 Trúng tuyển

- Đại học ngành Diễn viên

Ca Huế - nhạc

1 Phan Thị Mai Chung 15.5 57.4  72.9 Trúng tuyển

IV Thư viện Tổng hợp

 - Hành chính - Tổ chức

1 Lê Thanh Quang 30.8 42.4  73.2 Trúng tuyển

V
Trung tâm Văn hóa –

Điện ảnh

- Tuyên truyền, cổ động,

triển lãm

1 Vương Thanh Dần 28 34.4  62.4 Trúng tuyển

- Nghiệp vụ phát hành

phim

1 Nguyễn Xuân Nam

Không

tham dự

 sát hạch

Không

tham dự

sát hạch

2.5

2 Phan Viết Tài 30.6 49.4  80 Trúng tuyển

VI
Trung tâm Thể thao tỉnh

Thừa Thiên Huế

 - Huấn luyện viên

1 Bùi Thanh Bảo Tuấn 33.8 58.2  92 Trúng tuyển

Tổng danh sách này có 12 người.

		2020-08-03T14:54:50+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-03T14:55:01+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!